
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Szkoły Podstawowej w Goryniu węgla 
nabytego przez Gminę z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu 

preferencyjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 45 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) 
w związku z art. 14a ust. 10 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236, z 2023 r. poz. 877 i poz. 1234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pozostały węgiel orzech o masie 73,55 ton nabyty przez Gminę 
z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego, przekazuje 
się na rzecz realizacji zadania własnego gminy w zakresie edukacji publicznej, to 
jest na rzecz Szkoły Podstawowej w Goryniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5056EC-1BDD-42C7-98E9-C7D025128208. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


